
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 46/2013 Starosty Nowosądeckiego z  dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie  
ustalenia zasad  i trybu  postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów służbowych przez 

pracowników Starostwa.

Na podstawie § 13 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego uchwałą nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r., zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr 46 /2013 Starosty Nowosądeckiego z  dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie  ustalenia 
zasad  i trybu  postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów służbowych przez pracowników Starostwa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 30/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia 18 lipca 2016 r.  w sprawie  zmiany 
Zarządzenia Nr 46/2013 Starosty Nowosądeckiego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad  i trybu 
postępowania  przy korzystaniu z pojazdów do celów służbowych przez pracowników Starostwa,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 5 pkt. 1 słowa "samochód o numerze rejestracyjnym KN 50053" zastępuje się  słowami "samochód 
o numerze rejestracyjnym  KN 96010".

2. W § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ Do wykonania czynności służbowych samochód  o numerze 
rejestracyjnym  KN 50053 oddaje się do dyspozycji Wicestarosty Nowosądeckiego oraz Członków Zarządu "

3. W § 9 pkt. 2 dodaje się ppkt o treści: "g) Skoda Superb 2,0 - 11,5 litrów na 100 km,".

§ 2. Pozostałe postanowienia niniejszego Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia  zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego.

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem powierza  się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: BD5B964F-A404-4124-A4E5-A30902A03A6B. Uchwalony Strona 1




